
 
 

 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
06.09.2024р.   селище Ємільчине №207 
 
 
Про розгляд звернення 
гр.ПАЩЕНКО Л.В. 

 

 
 

Керуючись пп.8 п. «а» ст.30, 58 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.10,  ст.15,  ст.21 Закону України  «Про благоустрій населених пунктів», ст.28 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  відповідно ч.2 ст. 3 
Господарського кодексу України, наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва 
та житлово-комунального господарства України від 21 жовтня 2011 року № 244 «Про 
затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 листопада 2011 року за 
№1330/20068, розглянувши звернення фізичної особи-підприємця ПАЩЕНКО Лариси 
Володимирівни******** щодо розміщення тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності, схему розміщення тимчасової споруди,  виконавчий комітет 
Ємільчинської селищної ради 
ВИРІШИВ: 
 
1. Відмовити фізичній особі-підприємцю ПАЩЕНКО Ларисі Володимирівні в погодженні 
місця розташування тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності  
(торгівельного павільйону для торгівлі продуктами харчування, орієнтовною площею по 
зовнішньому контуру не більше 30м2) на земельній ділянці  комунальної власності в 
с.Підлуби по вулиці Шевченка в зв’язку з необхідністю формування земельної ділянки з 
метою подальшого розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 
діяльності. 
 
2. Відділу земельних ресурсів селищної ради (Гавришук В.В.) забезпечити виготовлення 
землевпорядної документації  на дану  земельну ділянку з метою подальшого використання її  
для провадження підприємницької діяльності. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 
Володимира ЄВТУХА. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 


